
Vi søger medarbejdere til renhold uden for midtbyen –
både manuelt og maskinelt

Vi søger medarbejdere med flair for maskiner til renhold (affald, ukrudtsbekæmpelse og
fejning), som er proaktive, ansvarsbevidste og kan bevare overblikket i en travl hverdag. Du
vil arbejde i både bynæreområder og i oplandet samt på sti- og vejarealer i kommunen. Der er tale
om både helårs- og sæsonstillinger. Det må forventes at en del af arbejdet udføres i tidsrummet
uden for almindelig arbejdstid under vilkår fastsat i den gældende lokalaftale vedrørende forskudt
tid i hverdage.
Om stillingen
Du vil arbejde med maskinel og manuel drift, ukrudtsbekæmpelse (fx dampanlæg og/eller
gasbrænder monteret på minitraktor/redskabsbære) affaldsopsamling og renhold samt eventuelt
maskinfejning.
Vi lægger vægt på, at du er en holdspiller, der kan give et nap med, når det er nødvendigt, og trives
 i et team.
Opgaver kan bl.a. være:

Maskinel og manuel ukrudtsbekæmpelse●

Fejning – både maskinel og manuelt●

Affaldsopsamling og tømning af affaldsstativer●

Weekendarbejde kan forekomme●

Vi forventer, at du:

Har flair for maskiner●

Du kan bruge PC, smartphone og tablet på brugerniveau.●

Kan arbejde ud fra kort og arbejdsbeskrivelser (gerne kendskab til LE34

mobilplatform/DriftWeb)

●

Er ansvarsbevidst, struktureret og fleksibel●

Er en holdspiller og samarbejdsorienteret●

Har kørekort B (Gerne også. BE)●

 
Yderligere information om stillingen.

Muligheder for at prøve fagets mange nuancer●

Mulighed for videreuddannelse / efteruddannelse●

Mulighed for at indgå i vintertjenesten for sæsonstillinger og som krav ved helårsstillinger.●

 
Medarbejderne i Entreprenørafdelingen er organiseret i teams. Der arbejdes sammen på tværs i
organisationen om løsning af opgaverne herunder også vinterberedskabet.
Vi arbejder efter et uddelegerende princip. Vi lægger stor vægt på engagement for løsning og
udvikling af opgaven, at du er struktureret, har et godt overblik og bliver færdig til aftalt tid. 
Ansættelsesområdet er Aarhus Kommune med tjeneste indtil videre ved Entreprenørenheden, som
er en del af Teknik og Miljø. Mødested vil være Eskelundvej 7, Viby J.
Arbejdstiden er 37 timer ugentligt uden betalt frokostpause. 
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst med 3F og Ny Løn.
Supplerende oplysninger kan indhentes ved Teamleder Mick Have på mobil nr.: 4188 6690 eller
Teamleder jan Lange på mobil nr.: 2478 9854
Ansøgningsfristen er søndag d. 12. april 2026
Samtaler forventes afholdt løbende og senest uge 17
Stillingen besættes snarest derefter. 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.  
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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